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Franco Amicucci - Info: franco.amicucci@gmail.com

Alberto Argenton - Info: alberto.argenton@unipd.it

Dario Arkel - Info: Dario.Arkel@regione.liguria.it

Massimo Bruscaglioni - Info: massimobruscaglioni@risfor.net

Alessandro Cafiero - Info: direzione@cptvenezia.org

Pier Sergio Caltabiano - Info: pscaltabiano@gmail.com

Patrizia Cinti - Info: patrizia.cinti@uniroma1.it

Marco Dallari - Info: marco.dallari@unitn.it

Renato Di Nubila - Info: renato.dinubila@unipd.it

Stefano Ferrari - Info: stefano.ferrari@unibo.it

Dario Forti - Info: darioforti@skole.it

Luciano Galliani - Info: luciano.galliani@unipd.it

Antonella Marascia - Info: antonella.marascia@alice.it

Alberto Oliverio - Info: alberto.oliverio@uniroma1.it

Piero Pagnotta - Info: p.pagnotta@irfi.it 

Serafina Pastore - Info: serafina.pastore@uniba.it

Francesca Pepe - Info: francesca_pepe@libero.it

Emilio Rago - Info: rago.emilio@gmail.com

Sergio Sargiorgi - Info: sergio.sangiorgi@unibo.it

Rosa Maria Spadano - Info: r.spadano@policlinicoumberto1.it

Enzo Spaltro - Info: vince.spaltro@tiscalinet.it

Piero Trupia - Info: piero.trupia@libero.it

Giuseppe Varchetta - Info: giuseppe.varchetta@tiscali.it
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